
••• • * ,. . 
,. . 
* • • 

Evropská unie ~ i 
Evropský sociální fond U--
Operační program Zaměstnanost úřad práce čR 

DODATEK č.1 

k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu 

a Evropského sociálního fondu 
č. UHA-VZ-25/2015 ze dne 13.11.2015 

uzavrený mezi 

úradem práce Ceské republiky 
zastupujíc! osoba: Ing. Martina Madziová, zastupující reditelka Kontaktního pracoviště ÚP CR 

Uherské Hradiště 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
,co· 12495991 
adresa pro doručován i: Na Morávce 1215, 686 52 Uherské Hradiště 1 

(dále jen „úrad práce") na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: 

zastupující osoba: 
sfdlo (místo podnikáni): 
,co: 

Město Uherské Hradiště 
Ing. Stanislav Blaha, starosta 
Masarykovo náměstí č.p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
00291471 

(dále jen „zaměstnavatel") na straně druhé. 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a zaměstnavatelem. 

Článek li 

Předmět dodatku 

Dosavadní text článku 11.1 dohody se nahrazuje textem: 

li 1 Zaměstnavatel vytvoří níže uvedené pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací (dále jen 
"pracovní místa") na dobu od 16.11 .2015 do 31 .5.2017. Toto pracovní místo obsadf uchazeč o zaměstnáni , 
pan , narozen , ria pracovní úvazek 40 hodin týdně. 

Název profese 

asistent prevence kriminality 
Celkem 

Dosavadní text článku 11.3 dohody se nahrazuje textem: 

Počet 
pracovnlch mlst 

1 
1 

11 .3 Pracovní mfsta budou obsazována zaměstnanci, které zaměstnavatel přijme do pracovnlho poměru po 
uzavření této dohody. 

MPSV-OSŮ - 1 -



Dosavadní text článku li 4 dohody se nahrazuje textem 

11.4 Pracovní smlouva se zaměstnanci musí být uzavrena na dobu určitou, nejdéle do 31 .5.2017. 
V případě , že pracovní poměr zaměstnance skončí přede dnem 31.5.2017, zaměstnavatel plsemně 
oznámí úřadu práce den a zpusob skončení tohoto pracovního poměru, a to nejpozději ke dni doložení 
výkazu 

Dosavadnl text článku 111.1 dohody se nahrazuje textem: 

Ill 1 Úřad práce se zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek ve výši vynaložených prostředků 
na mzdy nebo platy na zaměstnance , včetně pojistného na sociální zabezpečeni , příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotnl pojištěni , které zaměstnavatel za sebe odvedl 
z vyměřovaclho základu zaměstnance, maximálně však ve výši stanovené v nlže uvedeném přehledu, z 
toho 82,38 % je hrazeno z prostredků ESF a 17,62 % je hrazeno ze státního rozpočtu ČR. 

Max. měsíční 
Počet výše příspěvku 
pracovních míst na 1 pracovní 

Název profese 

místo (Kč) 

asistent prevence kriminality 1 15 000 

Od 1.11 .2016 se mění výše maximálního měsíčního příspěvku na 15 000,- Kč 

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel / 
přljemce. 

Dodatek nabývá platnost, a účinnost, dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V Uh. Hradišti dne 2 O -10- 2016 

0~~' 
~ . ' 

, .. 
\C ~•r-,, I-

~ \':1: ". ;'\ >c, 

............ ~ .~.E/ 
Ing. Stanislav Blaha 

starosta 

Za úrad práce vyřizuje . Miroslav Lukeš 
Telefon: 950 170 263 

- 2 -

~ ÚŘAD PRÁCE ČR U- KraJs.ká pobočka ve Zlíně 
Kootaktni ~ti ~ské Hrldi~ 

-72 

ng. Martina Madziová /.. 
zastupující ředitelka Kontaktnlho prac9\11ště 

ÚP ČR Uherské Hradiště 



Uherské Hradiště 
Srdce Slovácka 

Doložka 

Město Uherské Hradiště 
Starosta 

Prohlašuji, že uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu 

a Evropského sociálního fondu č. UHA-VZ-25/2015 ze dne 13.11 .2015 mezi městem Uherské 
Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, IČ 00291471 , DIČ CZ00291471 a Úřadem práce 
české republiky, se sídlem Dobrovského 1278/25, Praha 7, IČ 72496991, bylo schváleno 
usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 732/44/RM/2016 ze dne 11 .10.2016. 

Tento dodatek bude městem uveřejněn ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. , o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon 
o registru smluv), v platném znění, neboť město Uherské Hradiště je mj. povinným subjektem 
dle citovaného zákona. Pro tyto případy je Úřad práce české republiky povinen město Uherské 
Hradiště písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající 
z tohoto dodatku, které budou následně v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

V Uherském Hradišti dne 2 O -10 2016 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města Uherské Hradiště 

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www,mesto-uh.cz 

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz 

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471 

č.ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3c5 

1/1 




